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Henrik Bach Regionsudvalget 27142053 Henrik.bach@swimhorsens.dk Begynder stævner 

Hans 
Hørmann 

Regionsudvalget 93959449 Hans.hoermann@gmail.com MIDT-ØST CUP 

Henrik 
Hedegård 

Regionsudvalget 40630312 Hh40630312@gmail.com Regionsmesterskaber 

Morten  
Andersen 

Regionsudvalget 24821720 mora@arlafoods.com  Distance stævne 

Lars Bo 
Larsen 

Regionsudvalget 29160901 lbl@svoem.dk Regions konsulent 

Søren Biel Ikast Svømmeklub 27282083 Sbiel@websteder.dk Bestyrelsesmedlem 

Mads Hjorth AGF 40371670 sportschef@agf-svomning.dk Sportschef 

Brian Holst 
Jensen 

Odder Svømmeklub 23744754 formand@oddersvoem.dk Formand 

Heine Brunø 
Herning 

Svømmeklub 
50902034 hb@herningsk.dk Klubchef 

Mette 
Christiansen 

Koral Hedensted 50476787 sekretaer@koral-svom.dk  Næstformand 

Lotte 
Manicus 

Silkeborg 
Svømmeklub 

 22642299 lotte.manicus@gmail.com  Bestyrelsesmedlem 

Niels 
Liboriussen 

Brædstrup 
SK/Regionsudvalget 

22805660 nl@swimhorsens.dk Cheftræner 

Tina Bentsen IHF  tinabentsen@hotmail.com Bestyrelsesmedlem 

Jane Risbjerg 
Vildbjerg 

Svømmeklub 
25525328 jmra76@live.dk Konkurrenceudvalg 

Kirsten Detlef 
Horsens 

Svømmeklub 
61696941 kde@swimhorsens.dk Cheftræner 

Michael 
Bertelsen 

TST - Tilst  Michael_bertelsen@hotmail.com Konkurrenceudvalg 
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https://www.youtube.com/watch?v=IPAk3ITfYEo
https://www.youtube.com/watch?v=1ind79tjiCs
https://www.youtube.com/watch?v=hNXuj26m7TA
https://www.youtube.com/watch?v=uohA1s8Xlt8&list=PLuxYu622rEygM-JfGRVKU8D9eML7JUUpJ&index=7
https://www.youtube.com/watch?v=a_QXW11NPKA&list=PLuxYu622rEygM-JfGRVKU8D9eML7JUUpJ&index=6
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https://www.youtube.com/watch?v=Ya0RgFGhfZQ&list=PLuxYu622rEygM-JfGRVKU8D9eML7JUUpJ&index=9
https://www.youtube.com/watch?v=v-LXGpU1cFo&list=PLuxYu622rEygM-JfGRVKU8D9eML7JUUpJ&index=10
https://www.youtube.com/watch?v=mPrtrEvyyJM&list=PLuxYu622rEygM-JfGRVKU8D9eML7JUUpJ&index=11
https://www.youtube.com/watch?v=aeVmaIVn130&list=PLuxYu622rEygM-JfGRVKU8D9eML7JUUpJ&index=5
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